
Sokrates TANGO polomat (5kg)

» Syntetické a vodouředitelné laky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 04:39
1/1

Kód produktu 005-1 

jednosložkový čirý vodou ředitelný polyuretanový lakpro
nátěry podlah. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 5,00 ks

Popis
jednosložkový 100 % polyuretanový rychleschnoucí
lak pro PROFI nátěry s přísadou látek odpuzujících
vodu. Je určen pro zvláště namáhané plochy. Je
nehořlavý, vyznačuje se extrémně rychlým
nárůstem tvrdosti. Po zaschnutí poskytuje vysoce
kvalitní čiré nátěry, které jsou dokonale omyvatelné,
odolné na oděr a bytové chemikálie, tvrdé, ale
houževnaté. Povrch laku je po vyzrání – cca 10
dnech, dokonale odolný na zatížení vodou, před
horkými šálky, horkou párou a pod. Lak zůstává
trvale dokonalé čirý bez nejmenších známek
žloutnutí. Spotřeba 10-12m2/kg.


